УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

02.10.2017

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 44

Об итогах муниципального

конкурса-выставки декоративно-

прикладного творчества и

изобразительного искусства

«Мы юные экологи!»

Завершился муниципальный конкурс – выставка декоративно-

прикладного творчества и изобразительного искусства «Мы юные экологи!»

(далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 29 детей из 6 образовательных учреждений

района: МАДОУ «Детский сад № 6» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад №

10» г. Горнозаводска, МБДОУ «Детский сад № 26» п. Сараны, МАДОУ «Дет-

ский сад № 37» п. Тёплая Гора, МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска, МАОУ

«СОШ» п. Тёплая Гора.

Жюри определило победителей Конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение).

2. Объявить благодарность

2.1.  членам жюри Конкурса:

Жуковой Марине Фёдоровне, педагогу дополнительного образования

МАОУ ДО «Дом творчества»,

Метелёвой Анне Сергеевне, педагогу-организатору МАОУ ДО «Дом

творчества»,

Сапегиной Галине Анатольевне, педагогу дополнительного образования

МАОУ ДО «Дом творчества».

2.2.  Мякотниковой Римме Насимовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горно-

заводска, за качественное информационное сопровождение Конкурса.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                             В.Н. Питкина

2

Приложение к приказу

МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 02.10.2017 г. № 44

3

4